CERTITUDO. Certitudinem qualē habere gratae possimus, XX, 584, 2: *In hoc scimus, quoniam manet in nobis, de Spiritu quem dedit nobis.* Cer-

tudo conjecturalis justitiae et sanctitatis cur nobis sufficiere debet, XVIII, 436, 1: *Acceptisti Spiritum adoptionis filiorum, in qua clamamus: Abba, Pater.* Certitudo promissorum Dei, XIX, 485, 1: *Invisibilē enim languam vident sustinuit.* Certitudo fidei catholice, XVIII, 548, 2: *Licet nos, aut angelus de celo evangelizet vobis præterquam quod evangelizavimus vobis, anathema sit.* Unde hodie oriantur, XIX, 122, 1: *Acceptisti illud, non ut verbum hominum, sed sicut est vere, verbum Dei.* Certitudo divine spei, XVIII, 92, 1: *Spes autem non confundit, quia charitas Dei diffusa est in cordibus nostris.* Certitudo mercede expectanda pro laboribus, XIX, 286, 1, 2: *Fidelis sermo, nam si commortui sumus, et conivimus.* Certitudo de beatitudine ad ipsendenda mire hominem recreare debet, VI, 289, 1: *Aqua frigida anima sitiens, et nuntius bonus de terra longinqua.* Qualem certitudinem in hac vita habere possimus predestinatiois nostra, XVIII, 593, 2: *In quo signati estis spiritu promissionis sancto, qui est pignus habitudinis nostrarum.* Certitudinem gratie novitane sibi prouidunt, 195, 2: *Sine panitenti sunt dona et vocatio Dei.* Certitudinem tantum conjecturalem habent perfectiores de sua salte, 134, 2: *Ipsa spiritus testimonium reddit spiritui nostro, quod sumus filii Dei.*

CERVUS. Cervi proprietates et natura describitur, V, 146, 2; *Psalm.* I, 420, in titul. Unde dicatur gracie *Dæp.*, 147, 2. Dicitur gracie *Dæp.*, ab extrahendo serpente, quod habuit suos serpentes a cavernis extrahat, VII, 573, 1; XIV, 450, 2. Cervorum longevitas, IX, 79, 2. Corno dextrum ex inuidia intra terram abscondit, 413, 1. Eorum in tragiendis annibus industria in sustinendo cornuum pondere, XVIII, 573, 1. Amore cervarum ardor, ideo a venatore facile capturit, V, 197, 2. Eius stoliditas, *ibid.* Musica captiuus, X, 336, 1. Corpus mas cum pinguis, cur accessum petat, XIV, 266, 2. Natura degener est, *ibid.* Quandiu vivat, V, 147, 2.

Cervas velociores sunt cervis, cur, XIV, 266, 2. Prudentia cervarum in quo contineat, *ibid.* Cervas difficultime parunt, XVII, 35, 2; XVIII, 554, 2; 732, 2. Tonant tonante celo, IX, 467, 1. Cerva præ aliis bestiis amat fœtus, XII, 120, 2. Quomodo pullos ad cursum exercent, X, 95, 2. Hinnulum assuetacione quo refugere debet: quomodo pro eo pugnant, XIV, 266, 2.

Per cervos et capreas Cantici quinam intelligatur, VII, 369, 1. Cervus est symbolum Christi, V, 148, 2. Et Ecclesie, et amici, 149, 1. Cerva est symbolum amoris conjugalis, 145, 2 et seq. Cervis comparantur conjuges, XVIII, 554, 2. Cervi cum amantibus similitudo apertissima, *Psalm.* I, 273, 4. Cerva comes et nutrita fuit S. Agapiti, V, 145, 2.

CETHIM. Cethim illius Japhet primus occupavit Cyprum, XII, 26, 2. Cethim est Cyprus et Macedonia, IV, 442, 1; XI, 347, 2. Cethim unde ho-

cibus hebraicis S litteram comutant in T, XIII, 330, 2. Vocantur astrologi et genethiatici, XII, 18, 1.

CHALDEI. Cetura uxor et ancilla Abraham, an eadem sicut cum Agr, I, 263, 1. Quid vox haec significet, *ibid.* Fuit serva, *ibid.* Quo anno statim eam Abraham duxerit, *ibid.* Quot ex ea generi proles, *ibid.*

CETUS. Cetus quid propriè sit, XIV, 38, 1, 2. Cetus quid significet, *Job.* 766, 2. Cur a Deo creatus sit, 772, 1. Non facile potest ab homine capi, 770, 2. Potens in vorando, 778, 1; 782, 1. Terre navigantes, 779, 1. Ceti mira durities, 778, 2. Illius sterutatio qualis, 776, 2. Cetum excoriare difficile est, 774, 5. Ceti homini parent, IX, 477, 2. Ob magnitudinem vocantur bellus, X, 413, 1. Eorum vastitas, descriptio varia species: gaudent luce et sole, *ibid.* Amant profundum maris, XIV, 41, 1. Et loca montosa, 42, 2. Quonodo fetus terras adhaerentes liberent a periculo, *ibid.* Borum oculi, *ibid.* Ceti nomen est commune ad omnes pisces grandes et cetaceos, 38, 1, 2.

CHILOGRILLUS. Charogrillus quale sit animal, II, 62, 1 et seqq. Non est hericus aut caniculus, *ibid.* et seqq. Significat injustitiam, 62, 2.

CHALANNE. Chalanne urbs sicut potius juxta Babylonem condita a Nemrod, que postea a Partibus aucta, ad ex haerundine Babylonem et Seleuciam, dicta est Ctesiphon, XIII, 394, 2.

CHALCEDONIUS. Chalcedonus quis sit gemma, an idem qui carbunculus, unde dicatur, an dicendus carchedonius, XXXI, 386, 2. Dicitur pyropus et praurista, *ibid.* Eius color, vires, descriptio, an idem qui onyx, *ibid.* 387, 1. An interdum candeat, itaque sit adamas, 387, 4.

CHALCOLIBANUM. Chalcolibanum quidnam sit, XXI, 32, 1. An sit thus a aurichalcum, *ibid.*

CHALDAEA. Chaldaea cur in libro Machabaorum vocatur Persia, IV, 499, 2. Chaldaea vocatur Chanaan, quia mercatores erat dedita, XII, 625, 4. Israeli ad orientem septentrionalem: unde nunc orientalis vastarum provinciam Ammonitarum, XII, 634, 1. Quonodo vastando Moabitas non pescasset, 301, 1. Cur vocentur hamus, Egypti, 715, 1. Cur vocentur piscatores et videntes, 583, 1. Cur vocentur Chanaanei, *ibid.*, et 626, 4. Borum Ninivem expugnatum viva hypotiposis, XIV, 177, 2; 178, 1, 2 et seq.; 187, 2. Chaldaeorum tres reges quibus serviere Judei, *ibid.* 204, 2.

Chaldaei vastatores Jerusalem vastabantur a Persis, XII, 366, 2. De nocte oppressi a Persis ebri et dormientes, eorum insolentia dum obserderent, 331, 1, 2. Eorum imperium corrut in Balasare, XIV, 211, 2. Chaldei primo excisi ob crudelitatem, XI, 569, 2. Deinde ob fastum, 570, 4. Tertio, ob incantationes, *ibid.*, 2. Ob eas male audierunt, *ibid.* (Vide BABYLONIA).

CHALDEUS PARAPHRASTES. Chaldaicae paraphraseos in Biblia quinque auctores, XIII, 222, 2. Chaldaeus paraphrastes fabulosus, IV, 107, 2. Chaldaeus paraphrastes subinde judaizat, XIV, 264, 2. Chaldaeus paraphrastes Cantici quisnam, VII, 463, 1.

CHAM. Cham quid significet, I, 136, 1. An arcus usus conjugio, 161, 1. Quonodo dicatur per anticipationem pater Chama, 168, 2. De eo pe-

trem irrident, et ejus positione, I, 161, 1, 2. Fuit medius filiorum Noe, *ibid.* Fuit primus rex Egypti, 466, 2; XIV, 270, 2. Indo Egyptus dicta est terra Cham, et Saturnus appellatus est Egyptius, XII, 547, 1; XIV, 270, 2. Jupiter Hammon, *ibid.*; XII, 547, 1. An fucit magiae inventor et propagator, I, 492, 2.

CHAMELEON. Chamaleon quale sit animal, et unde dicatur, II, 70, 1. Mutat colorem, et quomodo, *ibid.* An avrat sine cibo ex aere, *ibid.* Non vivit ex aere, sed ex ore et muscis in aere volantibus, VIII, 596, 1; XV, 99, 2. Chamaleon symbolum est pravi et inconstantis, IX, 136, 1. Item ambitiosi, V, 277, 1. Significat tropologice eos qui se ventu honoris et deliciarum pascunt, II, 70, 4.

CHAMOS. Chamos fuit deus comedationum, XI, 299, 1. Fuit Bacchus, III, 613, 1; XII, 299, 1. An idem cum Beelphor, id est Priapo, XII, 299, 2. Ejus sacra per metrenches exercabantur, *ibid.* Chamos cultus a Moabitis, XI, 298, 2.

CHANANÆA. Chananae natus in arca Noe, I, 258, 2. An ipse una cum Noe avum natus in arca Noe, I, 161, 1. Chananae hebreo sonat mercatores, XI, 351, 4; XIV, 284, 1. Quia Chananei olim in mercatoria celebres erant, XIV, 546, 1. Chananae cur vocantur Israelitæ impii, XIII, 449, 1, 2. In Chananae Christus natus est et mortuus, et hinc veteres in ea sepeliri voluerent, XIX, 482, 2.

CHANANÆA. Chananae fuit inter posteros Jacobi divisa, X, 449, 1. Chananae iure hereditario erat Hebreorum, III, 9, 1. Chananae hebreo data quoqod dominium, 92, 93, 1. Chananae non omnino tota a Josue subacta, 68, 1, 2. Ideoq; per jubilei buccinas expugnato Jericho, 34, 4. Chananae termini ad quatuor mundi plagas qui, I, 628, 1. Ejus longitudi et latitudo, fuit minor Beligo, III, 70, 2. Chananae a Deo Hebreos data pertingebat usque ad fines Damasci, XII, 854, 2. Ejus divisio scriptura, *ibid.* et seq. Satriapie Philistina ad Chananaeum pertinet, nec ea Hebrei possederunt, nisi forte exiguo tempore, III, 73, 1, 2. Tyrus et Sidon ad eam quoque pertinent, quas Hebrei tamen nunquam possederunt, *ibid.* Eius promissi signum, I, 192, 2.

CHANANÆA MULIER. Quomodo Christum ad filie sue energumenæ miserendum excitavit, XV, 353, 2. Ude noverit eum esse Messiam, *ibid.* Tam in via, quam in domo Christo supplicavit, 356, 1. Ab eo semel repressa furor institit, *ibid.* Comparsit se eam, 2. Et Christum sua ipsa sententia strinquit, *ibid.* Docet illanos orare, *ibid.* Magna ejus fides a Christo celebratur, 357, 4.

CHANANÆI. Chananei erant Phoenices, III, 27, 1. Chananei idem est quod mercator, XIV, 20, 1; Chananei nauticae, roi et mercatura fuere perissimum, XII, 442, 1. Erant mercatura addicti, 628, 2. Chananei terrei et aviari ob maris vicinium mercatura, et in ea fraudibus et dolis va-

cabant, XIII, 449, 1, 2. Lingua eorum affinis hebreica, II, 399, 2; III, 14, 1. Cur nunc septem, nunc undecim gentes ex iis numerantur, I, 206, 1, 2. Chananei peste, fulgeris, et ignis sagittis prostrati ante adventum Hebreorum, XIV, 253, 2. Eorum peccata ob quae eis sua terra expulsi, I, 205, 1; II, 418, 2 et seq. Eos Deus tribus de causis justi stirpium deleri, II, 371, 2. Chananae non fuero unquam penitus ab Hebreis excisi, XV, 355, 1. Cur a Deo non totaliter extericti terra, III, 124, 1. Cur inter Hebreos aliqui resurserunt, I, 625, 1. Multi ejus incole patriam deserentes ob tunctorum Iosue varias mundi partes habitarunt, III, 67, 2. Tempore Salomonis non debent occidi, 601, 1. Non fuerunt omnes damnati, X, 172, 2.

CHAOS. Chaos quid sit, et quale inter infernum et celos sit interjectum, XVI, 226, 1. Chaos primo mundi die eravat Deus, XIX, 472, 2.

CHARACTER. Character confirmationis et Baptismi, XVIII, 424, 2; 425, 1. Est indelebilis, 647, 1. Character Baptismi nos consignat Christo, XI, 653, 2. Character Antichristi (*Vide Antichristus*).

CHARIENTISMUS. Charientismus est figura rhetorica, et quis ejus usus, XIII, 253, 2. Ejus exemplum aliquid in sacra Scriptura dantur, *ibid.*

CHARISMA. Per charisma quam gratiam significat Apostolus, XIX, 273, 2. Quae vocet charis-mata meliora, 377, 1. Charismata Spiritus sancti varia sunt, XVIII, 205, 2.

CHARITAS (*Vide AMOR DEI, AMOR PROXIMI*).

CHARITES. Charites quoniam ab ethnieis pinguerunt, queae eorum nomina et significatio, XVIII, 476, 2; XIX, 107, 1. Charites tres florarum sunt sorores, ea matrimonio necessaria, V, 583, 2 et seq.; X, 12, 1. Sunt filia Jovis et Veneris, 305, 2. Car et ipsa et Horae sorores fingantur, IX, 369, 1. Sunt pedissequa Veneris, X, 11, 2. Charitum trium symbola, IX, 369, 1. Charites tres fidelium sunt sanctissima, laetitia, spes, 408, 2.

CHARITA. Charita usus omni incognitus fuit, XIV, 224, 1; 413, 4. Unde flata, 224, 1, 2. Papryo veterum successit, *ibid.* Charitas plancidi mos varius fuit apud veteres, XII, 517, 4.

CHEREM. Cherem volunt vocatur anathema, quod Deus consecrata in aeternum separatur a domino suo et usibus profani, XVIII, 157, 1. Cherem quid significat, *ibid.*, IV, 355, 2; 437, 4.

CHERUB. Cherub vox hebreica unde derivatur, I, 645, 2; XII, 593, 2; XXI, 105, 1, 2. Quid ea significat, 708, 1. Cherub idem est quod equitanus, auriga, princeps, currus, XIX, 435, 2. Cherub cum gladio ante paradisum positus, quis fuerit, I, 111, 2.

CHERUBIM, CHERUBINI. Cherubini duo supra arcum, quidam fuerint, I, 641, 1 et seqq. An habent speciem quatuor animalium Ezechielis, *ibid.*, 2. Sunt generis nostri et caruerunt sexu, I, 612, 1; XIX, 433, 1. Qualis eorum fuerit situs circa arcum et propitorium, I, 642 2. Cherubini duo ex p-

pitiorio prodeentes ipsum obumbrabant, XIX, 435, 2. Hic currus speciem dabant, *ibid.* Cherubini Mosaiici et Salomonis quales essent et qualiter collocati, 578, 2; 579, 1. Quales et quo situ fuerint Cherubini Salomonis in templo, *ibid.* Cherubini erant in altari thymiamatis, sed duo tantum, IV, 137, 2. Cherubini duo qui erant super arcum in propitorio, an recte vocentur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae, I, 616, 2; XX, 31, 1.

Cherubini cur videntur duo animalia, XIV, 244, 2. Cherubini an fuerint in aere penduli, I, 642, 2. An institerint arcæ uno ve, atroque pede, 643, 1. An steterint in pavimento Sancti sanctorum, *ibid.* Erant tabernaculi velis et cortinus intus, 658, 1. Quo fine positissimus super arcum quidam significaverint, 654, 1. Erant currus gloria et victoria Dei, *ibid.*; XVIII, 626, 4; XIX, 435, 2. Significant angelos, qui sunt stipatores Dei, I, 644, 2. Significant allegoricæ Ecclesiam, *ibid.* Anagogicæ colum, *ibid.* Quo sensu Deus dicatur sedere veli super Cherubini, 645, 1. Sunt symbolum sapientiae,